-.

Henricus van den Elsen filius quondam Willelmi maritus et tutor (dg: legitimus) legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Petri Broc hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie #mediatim# nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis baptiste ex tercia

parte ad Henricum filium Theoderici Posteel spectante cuiusdam mansi qui fuerat quondam Theoderici Meijer et in quo manso dictus quondam Theodericus Meijer decessit siti in parrochia de Hildwarenbeke atque ex tercia parte omnium et singularum attinentiarum dicti mansi ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentium sive sitarum (dg: vde) videlicet ex tercia parte supradicti mansi et suarum attinentiarum quam dictus Henricus filius Theoderici Posteel cum Engela sua uxore filia Willelmi de Cassellair nomine dotis acquisierat excepta tamen a predicto censu et libere reservata quadam palude mirricina dicta een gagelbroec ad dictum mansum spectante et quem censum Gerardus Broc filius quondam Petri Broc erga Egidium filium quondam Henrici filii quondam Henrici Boijen acquisierat prout in litteris (dg: hered) et quem nunc ad se et ad dictam suam uxorem spectare dicebat hereditarie supportavit Petro filio quondam Johannis Writers ab eodem et dicta quondam Mechtilde pariter genitus' ut dicebat cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et quondam Yde (dg: uxoris olim) uxoris olim dicti Gerardi Broc filie quondam Johannis van den Kalfhovel et quorumcumque heredum eiusdem quondam Yde deponere tali conditione apposita quod si contingat dictum Petrum filium quondam Johannis Writers decedere absque prole legitima ab eo superviva remanente quod extunc dictus censu statim post obitum iamdicti Petri ad proximiores heredes (dg: Yde filie quondam Johannis van den Kalfhovel predictae primodicti Petri) eiusdem Petri# pleno jure hereditario devolvetur et succedet. Testes.

BP 1184 f 146r 07 za 13-06-1405.

De broers Gerardus en Willelmus, kvw Willelmus Scilder, droegen over aan Johannes van der Borch een b-erfpacht van 2 mud gerst, groeiend in Veghel, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve van wijlen Gerardus Mostart, gelegen in Erp en Veghel, ter plaatse gnd Zweenslake, welke pacht aan Willelmus Scilder was verkocht door Ermgardis dv Theodericus Zuetmelc en Theodericus zvw Theodericus Oeden soen ev Elizabeth dvw voornoemde Theodericus Zuetmelc.

Gerardus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Scilder hereditariam paccionem duorum modiorum ordeï crescentis in Vechel mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex medietate cuiusdam mansi quondam Gerardi Mostart siti in parrochiis de Erpe et de Vechel ad locum dictum Zweenslake atque de et ex attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis venditam Willelmo Scilder ab Ermgarde filia Theoderici Zuetmelc atque Theoderico filio quondam Theoderici Oeden soen marito legitimo Elizabeth filie dicti quondam Theoderici Zuetmelc prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni (dg: van den Bro) van der Borch cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Gerardus datum sabbato post penthecostes.

**1184 f.146v.**

sabbato post penthecostes: zaterdag 13-06-1405.

BP 1184 f 146v 01 za 13-06-1405.

De broers Gerardus en Willelmus, kvw Willelmus Scilder, droegen over aan Johannes van der Borch een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 nieuwe kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Peperstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed waarop hr Laurencius van Goerle priester woonde en dat nu behoort aan Petrus Valant enerzijds en erfgoed van voornoemde Petrus anderzijds, welke cijns aan Willelmus Scilder was verkocht door Arnoldus zvw Henricus Posteel.

Gerardus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Scilder hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duabus novis cameris cum earum fundis sitis in Busco in vico tendente a plathea dicta Peperstraet versus platheam dictam Colperstraet inter hereditatem in qua dominus Laurentius de Goerle presbiter commorari consueverat nunc ad Petrum Valant spectantem ex uno et inter hereditatem predicti Petri ex alio venditum Willelmo Scilder ab Arnoldo filio quondam Henrici Posteel prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni van der Borch cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Spina et Gerardus datum sabbato post penthecostes.

BP 1184 f 146v 02 za 13-06-1405.

Voornoemde broers Gerardus en Willelmus, kvw Willelmus Scilder, droegen over aan voornoemde Johannes van der Borch een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf van Johannes van Onlant, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar het klooster Porta Celi, beiderzijds tussen erfgoed van Arnoldus Snavel, (2) 1 morgen land, gelegen voor Hintham, tussen Jordanus smid enerzijds en Gerardus Heerkini de oudere zvw Godefridus Heerkini anderzijds, welke cijns aan Willelmus Scilder was verkocht door voornoemde Johannes van Onlant.

Dicti Gerardus et Willelmus hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area Johannis de Onlant sita in Busco in viculo tendente a vico Hijnthamensi versus conventum de Porta Celi inter hereditatem Arnoldi Snavel ex utroque latere coadiacentem atque ex uno jugere terre sito ante Hijntham inter hereditatem Jordani fabri et inter hereditatem Gerardi Heerkini senioris filii quondam Godefridi Heerkini venditum Willelmo Scilder a Johanne de Onlant predicto prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni van den Borch cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.